Querit de notabili. q. utrū solus platus possit repudiare legatum factum ecclesie. maxime de re immobili. Et videt q. nō. q. incontinenti etiā ecclesie ignorati sunt acquitū dñiū rei legate. l. cum p̄f. S. fundo. ff. de le. ii. ergo platus non potest repudiare q. alienaret rem acquisitā ecclesie. ⁊ de hoc viderat casus notabilis in sibi in. I. magis. S. fundum ff. de re. eorum. vbi dicit ter. q. pupillus non potest repudiare fundū sibi legatum. cum non possit alienare rem suā. Videt ergo q. ex repudiatio[n]e sequat[ur] alienatio Sed hoc nō obstante f[ide]c[on]silio. ix. tenet p[ro]tra riū. Monet principaliter. q. dñiū nō est acquitū ecclesie ante acceptationē legati. vii. repudian- do potius nō acquirit q. alienat. sed in nō acquirēdo. nō requirit solennitas. p[ro] hoc facit. c. cū applica. de his q. si. a. pie. vbi solennitas requirit cū alienat

**F**ilii a pentib. et pentes a liberis sunt  
glendi. L. de alen. li. a pa. l. iij. et iij. Et  
hoc verū si ille qui petit ali est inops. et ille cui petit  
est locuplex. Itē si ex arte sua se pascere possit. non  
debet petere ali. nisi sit infirmus: vt ff. de li. agno.  
l. si quis a liberis. Idem die de emancipatis. d. l. si  
q. q. si nepos sit et filia pascet ab auro materno. se  
a paterna linea ali non possit. ar. d. l. si quis. Idem  
die de filio adoptiuo. Item vir aut uxoriem: nuruz  
et. pnuurum. ff. de do. intervi. et vro. l. si quis p v  
ore. fallit hoc. si in contrarium pactio fiat. Nota  
tū c. pater tenet alere filios non ex iure patrie po  
testatis. s. ex charitate. t. de iure naturali fm Bar.  
in. d. l. si quis.

**Q**an aut pater cogat alere filiam in instam? Bar  
to. vbi s. dicit q̄ de iure canonico teneat eam alere;  
etiam spuriam. vt in c. cum haberet. extra de eo q̄  
dui in ma. zc.

**E**n vō cogāt dotare filiam bastardam? **L**asus  
est in l. vro. S. pater naturalis de le. iiij. q̄ si tene-  
tur eam alere ergo et dotare q̄d cā dōtis favorabili-  
or est cā alimentorum.

**A**n autem mater tenet alere filium? Bart. vbi s. dicit. q. infra triennium onus alimentorum speciat ad matrem. vt. l. nec filium. L. de pa. po. Quod intelligi est si mater potest alere filium. Secus si esset ipsa noua

genitacis potest etiam. **V**ecus ille est ha paup  
q; eum sustentare nō posset. **E**t tunc spectat ad vi  
rum. d.l.si quis. **U**ltra aut̄ triennii educatio pti  
net ad patrem. nisi ipsa mater esset diues et p̄p̄ pau  
per. q; tunc teneret alere filium.  
**C**an aut̄ frater teneat alere fratrem: **B**ar. in. d.l.si  
quis. dicit q; cogit alere fratrem naturalem. ergo